30

ДВАДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
 БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО  СОЗЫВА

	 ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ  ОКРУГĔН
ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
26.12.2023 № 22/4
Патăрьел ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

26.12.2023 г. № 22/4
                  село Батырево

Об установлении размера платы за

пользование жилым помещением (платы

за наем) для нанимателей жилых помещений

специализированного, муниципального жилищного

фонда, занимаемого по договору

социального найма или договору найма

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Методическими рекомендациями по определению размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателя жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или договору найма жилого помещения специализированного, муниципального жилищного фонда

Собрание депутатов Батыревского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или договору найма жилого помещения специализированного, муниципального жилищного фонда согласно приложения №1.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

          Глава Батыревского муниципального

          округа  Чувашской Республики                                                                             Р.В.Селиванов
        Председатель Собрания депутатов

        Батыревского муниципального округа

        Чувашской Республики                                                                                             Н.А.Тинюков